CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação verbal N.º 116/2017

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer, em nome da

Casa, enviar ofício ao Senador Antônio Anastasia, agradecendo pela acolhida e

solicitando empenho para a liberação de verba no valor de R$500.000,00, para a

realização de obras de revitalização do Terminal Rodoviário.

Sala das Sessões, 06 de Fevereiro de 2017

LEONARDO NASCIMENTO MOREIRA - PSB